



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Madewell ApS

**Damhus Boulevard 99
2610 Rødovre**

CVR nr. 61 68 72 11

**Årsrapport for 2014/2015
36. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

8. december 2015

Flemming Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2014 til 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/2015	8
Balance pr. 30. september 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/2015	11
Noter	12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Madewell ApS
Damhus Boulevard 99
2610 Rødovre

Telefon: 36 41 52 11

Telefax: 36 41 52 88

CVR nr.: 61 68 72 11

Stiftet: 13. juni 1980

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Flemming Jensen, Damhus Boulevard 99, 2610 Rødovre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fabrikation og handel, herunder fabrikation af pneumatiske og hydrauliske produkter, samt at udøvre anden virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 39 anses for tilfredsstillende. Men resultatet skal ses i sammenhæng med at selskabet har solgt sine driftsmidler, og det forventes at selskabet bliver likvideret i 2015/2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014/2015

	Note		2013/2014 t.kr.
Bruttoresultat		-15.443	-34
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>46.376</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift		30.933	-34
Finansielle indtægter		8.605	9
Finansielle omkostninger		<u>-972</u>	<u>-1</u>
Ordinært resultat før skat		38.566	-26
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>38.566</u>	<u>-26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>38.566</u>	<u>-26</u>
I alt disponering		<u>38.566</u>	<u>-26</u>

Balance pr. 30. september 2015

Aktiver	Note		2013/2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.837	0
Andre tilgodehavender		0	18
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	17.857	0
Tilgodehavender i alt		23.694	18
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.540	113
Værdipapirer og kapitalandele i alt		103.540	113
Likvide beholdninger		67.916	37
Omsætningsaktiver i alt		195.150	168
Aktiver i alt		195.150	168

Balance pr. 30. september 2015

Passiver	Note	2013/2014 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	-25.851	-65
Egenkapital i alt	174.149	135
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.100	15
Anden gæld	7.901	18
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	21.001	33
Gældsforpligtigelser i alt	21.001	33
Passiver i alt	195.150	168

Egenkapitalopgørelse for 2014/2015

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. oktober 2014	200.000	-64.417
Overført fra resultatdisponeringen	0	38.566
Totalindkomst i alt	0	38.566
Egenkapital 30. september 2015	200.000	-25.851
Samlet egenkapital 30. september 2015		174.149

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2010/2011	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2013/2014 t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	-46.376	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	-46.376	0
 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	331.812	331
Afgang i årets løb	-331.812	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	331
Af-/nedskrivninger, primo	-331.813	-331
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	331.813	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.857	0

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos anpartshaver	0	17.857	0	17.857
I alt for regnskabsåret 2014/2015	0	17.857	0	17.857
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos anpartshaver			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2014/2015			0	10,20